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9. SZÁMÚ JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Tiszagyenda Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2023. június 16. napján 

megtartott soron kívüli Képviselő-testületi üléséről 

 

Helye: Tiszagyenda, Házasságkötő terem 

 

Jelen vannak:   

 

    Pisók István polgármester 

    Hajnal Istvánné képviselő 

    Lenge Tiborné képviselő 

    Oláh János képviselő 

    Pádár Lászlóné képviselő 

 

Tanácskozási joggal jelen van: Balogh Henrietta aljegyző 

 

Pisók István polgármester: Megállapítom, hogy a Képviselő-testület határozatképes. Pádár 

Lászlóné és Ballók Zoltán képviselők hiányoznak.  

 

Felkérem Moldovánné Janku Mónikát jegyzőkönyvvezetőnek. Aki ezzel egyet ért, kérem, 

kézfelnyújtással jelezze.  

 

Köszönöm. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület Moldovánné Janku Mónikát 5 igen, 0 

nem, 0 tartózkodás szavazattal elfogadta jegyzőkönyvvezetőnek.  

 

 

58/2023. (VI.16.) számú határozat 

 

- Jegyzőkönyvvezető személyének elfogadásáról- 

 

Tiszagyenda Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Moldovánné Janku Mónikát 

elfogadta a testületi ülés jegyzőkönyvvezetőjének. 

 

Pisók István polgármester: Egyetlen szóban előterjesztett napirendi pontunk lenne, méghozzá 

az, hogy a holnapi évzárón szeretném, ha az önkormányzat támogatná, elismerné a kitűnő 

tanulókat, osztályonként, egy-egy főt, valamint a kiváló sportolók közül is 3 főt szeretném, ha 

megjutalmaznánk. Csak emiatt kértem, hogy jöjjünk össze és ezt szavazzuk meg. Esetleg más 

napirendi pontra javaslat van-e? Amennyiben nincs, kérem a napirendi pont elfogadását.. Aki 

ezzel egyetért kérem, hogy kézfeltartással szavazzon. Megállapítom, hogy 5 igen, 0 nem, 0 

tartózkodik szavazattal a napirendi pont elfogadásra került.  

 

59/2023. (VI.16.) számú határozat 

 

- Napirendi pont elfogadásáról – 

 

Tiszagyenda Községi Önkormányzatának Képviselő-testülete a mai ülés napirendi pontjait 

a következők szerint fogadja el:  

 



1. Tehetséges tanulók részére pénzjutalom biztosításáról 

 

Első napirendi pont: Tehetséges tanulók részére pénzjutalom biztosításáról  

 

Pisók István polgármester: Ahogy a napirendi pont megszavazása előtt említettem, 

szeretném, ha az önkormányzat minden osztályban egy kitűnő tanulót, valamint a 

sportteljesítménye miatt 3 tanulót fejenként 10.000.- Ft-tal támogatna, elismerné tehetségét. 

Ehhez valakinek kérdése, hozzá fűznivalója van-e? Amennyiben nincs, kérem a határozati 

javaslat elfogadását. Aki ezzel egyetért, kérem, hogy kézfeltartással szavazzon. Megállapítom, 

hogy 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodik szavazattal a határozati javaslat elfogadásra került.  

 

60/2023. (VI.16.) számú határozat 

 

- Tehetséges tanulók részére pénzjutalom biztosításáról –  

 

Tiszagyenda Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a tiszagyendai 

általános iskolába járó gyerekek közül minden osztályban 1 fő kitűnő tanuló részére, valamint 

3 fő tehetséges sportoló részére fejenként 10.000.- Ft pénzjutalmat adományoz tehetségük 

elismeréseként. A pénzjutalom átadására az évzárón kerül sor. 

 

Tiszagyenda Község Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármester a 

pénzjutalmak átadására. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester aljegyző 

 

A határozatról értesül: 

1.) Tiszagyenda Község Polgármestere helyben 

2.) Tiszagyenda Község Aljegyzője helyben 

3.) Kiválasztott tanulók helyben 

4.) irattár 

 

Pisók István polgármester: Valakinek a mai testületi üléshez kapcsolódóan esetleg 

valamilyen közérdekű bejelentése, kérdése van-e? Ha senkinek kérdése, hozzáfűznivalója, az 

ülést bezárom, köszönöm a részvételt mindenkinek! 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

Pisók István                         Balogh Henrietta 

          polgármester               aljegyző 

 

 

Moldovánné Janku Mónika 

jegyzőkönyvvezető 

 

 


